

# Kongl. Maj:ts

**Nådiga Resolution** uppå någre  
Stockholms Stads Invånares an-  
fökning, rörande en Inrättning  
till fattige Barns upfostran och  
underhåll samt andre torftiges  
hjelp. Gifven Stockholm i  
Råd-Cammaren den 28 April  
1769.

**H**os Kongl. Maj:t har Kyrkoher-  
den Båld samt någre af Stockholms  
Stads Innevånare uti ingifven Böne-  
skrift i underdånighet andragit, hu-  
ru som, genom enskildte samman-  
skott, en Inrättning, som ännu har  
sin ställning uti S:t Mariæ Magda-  
lenæ Församling, blifvit gjord, dels  
till

4354

till fattige Barns, i synnerhet af  
Qvinnökönet, nödiga upfostran och  
underhåll, dels ock andre torftigas  
hjelp, och att Föreståndarne af be-  
rörde Inrättning ej allenast med om-  
sorg och medel bidraga till des vid-  
magthållande, utan ock äro i be-  
grepp, att ännu mera stadga och ut-  
vidga densamma genom inköp af  
någon dertill tjenlig fastighet, an-  
hållande fördenskull i underdånig-  
het, det Kongl. Maj:t i betraktan-  
de deraf samt flere andragne om-  
ständigheter, i Nåder tåktes bevill-  
ja, att denna Inrättnings fond, e-  
hvad den består i löst eller fast,  
ständigt må förblifva orubbad, och  
således hvarken Hufvudstol eller  
Räntan deraf, under hvad namn  
och af hvem det hälft vara kan,  
nu eller framdeles tillgripas; Jem-  
väl

väl ock att Föreståndarne, utan nå-  
got slags intrång af andre, kunde  
allena få behålla förvaltningen af  
medlen, och Inrättningen i öfrigt  
till godo njuta samma säkerhet och  
förmöner, som andre dylike ad pios  
ufus ländande verk antingen redan  
äga eller hädanefter tilläggas kun-  
na, och således äfven ifrån all tun-  
ga och bevillning i nåder frikallas

Kongl. Maj:t har denne ansök-  
ning hos Sig uti behörigt öfvervä-  
gande komma låtit; Och vill så myc-  
ket häldre till densamma hafva läm-  
nat Des Nådiga bifall och samtyc-  
ke, som Kongl. Maj:t ej annat kan,  
än med nådigt välbehag anse den  
berömliga nit och sorgfällighet ve-  
derbörande ådagalagt att understöd-  
ja och befrämja en Inrättning, som  
länder till ett godt och Christeligt

än-

ändamål. Hvilket dem härmed i  
Nåder til svar och underdånig ef-  
terrättelse länder. Datum ut supra.

**ADOLPH FRIEDRICH.**

**(L. S.)**

**Sam. Sernander.**

Resolution uppå någre Stockholms Stads Invånares  
anfökning rörande en Inrättning til fattige Barns  
upfostran och underhåll, m. m.

Lika lydande med Høga Originallet, intyga

**Abr. Siölin.**

**Isr. Ström.**

Slotts-Kamererare.

Landtmätare i Stockh. Län.

---

Cum Gratia & Privilegio S:æ R:æ Maj:tis.

---

STOCKHOLM, TRYCKT I KONGL. TRYCKERIET, 1806.